МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  от 13 сентября  2022  г.                                                                           № 186.1 - О

п. Комсомолец

об открытии и  назначении руководителя школьного театра «Маскарад»

на базе МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова п. Комсомолец МО

Ейский район

На основании распоряжения начальника  управления образованием МО

Ейский район  от 31.0.2022 г. № 157-р  «Об утверждении примерного

Положения о школьном театре в образовательных организациях Ейского

района»     п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть в 2022-2023 учебном году  школьный театр «Маскарад» на базе

4 класса МБОУ СОШ № 27 им. М.В. Александрова п. Комсомолец МО

Ейский район.

2. Назначить в 2022 – 2023 учебном году руководителем школьного театра

«Маскарад»  учителя Гречину Анастасию Владимировну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                      Зацепа А.М.

С приказом ознакомлена: __________ Гречина А.В.

		2023-02-16T10:57:22+0300
	Зацепа Анастасия Михайловна